

مصاحبه

شکاری: مصاحبه
من تقطیع
شده است

رضا شکاری در مورد مصاحبه پس از بازی با تراکتور می‌گوید: «ما دو بازی سخت خارج از خانه را پشت سر گذاشتیم که با وجود شایستگی برای کسب پیروزی، متأسفانه دو تساوی کسب کردیم که این موضوع در روحیه ما تأثیر بدی گذاشت. از طرفی آقای قلعه‌نویی مربی است که با نتیجه تساوی خوشحال نمی‌شود و مجموعاً این اتفاقات باعث شد که فشار زیادی روی من باشد. متأسفانه به دلیل اتفاق شخصی که برای بنده رخ داده بود، حال روحی خوبی نداشتم و در چنین حالتی مصاحبه‌ای از من گرفته شد که متأسفانه برخی خبرنگاران بر خلاف رسالت خبری خود، مصاحبه‌ای تقطیع شده از من پخش کردند که حرف‌های کامل من نبود که باعث برداشتهای متفاوتی شد.»

اما حرف دل او: «اگر سوء برداشت‌هایی از این مصاحبه تقطیع شده صورت گرفته، عذرخواهی می‌کنم. ما در حال حاضر بازیکن و سرباز گل‌گهر هستیم و با تمام وجود بازی می‌کنیم تا دل مردم سیرجان و هواداران گل‌گهر را خوشحال کنیم.»

نصیری: صدرنشین
جدول اشتباهات
داوری هستیم

تیم فوتبال مس رفسنجان در نخستین بازی از دور برگشت مسابقات لیگ برتر، در خانه مقابل نساجی متوقف شد.

این تساوی در شرایطی رقم خورد که داور در آخرین دقایق بازی خطایی از مجید نصیری، مدافع مس رفسنجان را روی کریم اسلامی در محوطه جریمه گرفت تا با گل حامد شیری، پیروزی برای شاگردان ربیعی از دست برود. مدافع مس رفسنجان معتقد است در صحنه منجر به پنالتی نساجی برخوردی با کریم اسلامی نداشته است.

او می‌گوید: «بازی خوبی بود، فوتبال با کیفیتی از خود به نمایش گذاشتیم، خدا را شکر به روند مطلوب خود ادامه دادیم. اما متأسفانه، اشتباهات داوری مانع از این شد که هر سه امتیاز بازی را کسب کنیم. اشتباهات داوری در این دیدار به شکل عجیبی مانند بازی رفت بود، گلی که به ثمر رساندیم کاملاً صحیح بود، اما کمک داور به اشتباه آفساید اعلام کرد. در صحنه‌ای دیگر که داور سوتش را به نشانه اعلام پنالتی به صدا در آورد، اگر فیلم بازی را ببینید متوجه خواهید شد که من برخوردی با مهاجم تیم حریف نداشتم، به نظرم اشتباه داور در این صحنه کاملاً مشخص است و نیاز به هیچ گونه توضیحی نیست. به همین راحتی دو امتیاز را از تیم ما گرفتند.»

او مدعی است که تیمش از داوری‌ها متضرر شده است: «در مجموع مس رفسنجان در این فصل با سوت‌های اشتباه داوران خیلی آسیب دیده است و به نظرم در جدول تیم‌های متضرر شده از اشتباهات، در جمع صدرنشینان هستیم.»



ابراهیم تقی پور:

مادرم نفرینت کرد

ابراهیم تقی‌پور، مدافع سابق پگاه گیلان و استقلال، به شایعه تباثی او در فینال جام حذفی ۸۷-۸۶ واکنش نشان داد: «او یک مربی بود. اینها مخالف امیر قلعه‌نویی بودند. من به خودش هم گفتم که هیچ‌وقت نمی‌بخشمت، مادرم نفرینت کرد و من هم از ته قلبم نفرینت می‌کنم، چون بازیکنی بودم که با تمام وجود فوتبال بازی می‌کردم و با این کار شما، مردم اواخر فوتبالم، من را به این عنوان صدا می‌زدند. من برای آنها متأسفم.»



محمد ربیعی:

برخی اشتباهات شائبه برانگیز است

محمد ربیعی سرمربی مس رفسنجان با اشاره به اشتباهات داوری می‌گوید: «من از فدراسیون فوتبال، کمیته داوران و عزیزان می‌خواهم تمام بازی‌های مس در ۱۶ هفته آینده را بررسی کنند و ببینند چرا بیشترین اشتباهات علیه ما است؟ یکسری از این اشتباهات برای بنده شائبه برانگیز هستند. چرا اینها باید برای من رخ دهد؟ دیروز دیدم که آقای عنایتی هم صحبت کرده و درست هم گفته که لیگ طبقه‌بندی شده.»



سعید غلامعلی بیگی:

با هواداران مان سپاهان را می‌بریم

غلامعلی بیگی بازیکن نساجی درباره بازی مقابل سپاهان در حضور هواداران شان می‌گوید: «فوق‌العاده بازی سختی با سپاهان خواهیم داشت. آنها در این فصل سرمایه‌گذاری زیادی داشتند و از کادرفنی و بازیکنان خوبی بهره می‌برند و در حال حاضر هم در کورس قهرمانی قرار دارند. اگر درصدی غفلت کنیم کارمان سخت خواهد شد. امیدوارم شرایطی به وجود بیاید و بتوانیم در کنار هواداران مان مقابل سپاهان بازی کنیم تا با حمایت آنها سه امتیاز خانگی را کسب کنیم.»

نجات نفت مسجد سلیمان آن قدرها هم آسان نیست

زندگی پررنج در ته چاه ناامیدی



وصال روحانی

روزنامه نگار

نفت مسجدسلیمان بعد از کنار گذاشتن رضا مهاجری سرمربی ناموفقش و روی آوردن به ابراهیم اشکش هم که از تیم «لیگ یکی» استقلال ملاتانی به مسجد سلیمان نقل مکان کرد، تحولی در احوالات نامساعدش پدید نیامده و همچنان در قعر جدول لیگ برتر فوتبال کشور قرار دارد و سقوطش به دسته‌ای پایین‌تر یک احتمال قوی نشان می‌دهد و نجاتش آن قدرها هم آسان نخواهد بود. برخی دستاوردهای نفت مسجدسلیمان که پس از سپری شدن ۱۶ هفته نخست لیگ بیست و دوم به ثبت رسیده، به لحاظ منفی بودن در تاریخ برپایی این مسابقات بی‌سابقه است و یکی از آنها ۳۷ گل خورده در ۱۶ بازی است که پیش‌تر توسط هیچ تیمی در این لیگ برای آمانده بود. پذیرش ۱۱ شکست در این تعداد مسابقه هم حدنصابی است که اگرچه بدون پیشینه نیست اما کمتر رویت شده و تفاضل گل «منهای ۲۵» این تیم هم پدیده‌ای است که قبلاً هرگز در این لیگ شکل نگرفته بود. نفت با این بیلان و با اکتفا به دوربرد و اندوختن ۹ امتیاز در قعر جدول جای

گرفته و با این که فاصله‌اش با تیم‌های چهاردهم و پانزدهم جدول از دو تا پنج امتیاز فراتر نمی‌رود اما این تیم‌ها توش و توان بیشتر و پرسنل انسانی قوی‌تری دارند و به تبحر آن از امکانات و شرایط بهتری برای ایقا در لیگ بهره می‌گیرند تا نفتی که از ضعف در پرسنل و ناکارآمدی در زمینه مسائل فنی هم رنج می‌برد.

اتهامات وارده؛ از صریح تا پنهان

پس از کنار گذاشته شدن رضا مهاجری که نفت در دوران سرمربیگری او کلکسیون از شکست‌های مهیب و چهار، پنج گله را متحمل شد، سران این باشگاه امیدوار بودند که با آمدن «اشکش» راه نجاتی را بیابند اما تنها کاری که این مربی در سه دیدار آخر نفت در نیم فصل اول لیگ و در شروع نیم‌فصل دوم انجام داد، سبک‌تر کردن بار شکست‌ها و متحمل شدن باخت‌هایی خفیف‌تر و با گل‌هایی کمتر بود. البته اشکش هم در دیدار اولی که روی نیمکت مسجدسلیمانی‌ها نشست، یک باخت چهار گل را به چشم دید و در پی همان حادثه بود که با سه بازیکن تیمش قطع همکاری و سرنوشت آنها را به مدیریت باشگاهش تفویض کرد. او بواقع با انجام این کار بدون اعلام و بیان

بقیه هم کم‌پول‌اند

مجموعه این اتفاقات و کش‌ها و واکنش‌ها است که سبب شده در اوایل نیم فصل دوم لیگ امید چندانی به رستگاری نفت مسجدسلیمان وجود

نداشته باشد و این تیم به سختی تنفس کند و اوضاع و اوصافش همچون زندگی در ته یک چاه عمیق باشد. در هر دو دوره‌ای که وصف آن آمد، یعنی چه در زمان مهاجری و چه در دوره اشکش بخش عمده‌ای از مشکلات و همت ناکافی و جانفشانی نکردن بازیکنان این تیم به کاستی‌های مالی فراوان باشگاه نسبت داده شد و این موضوع که چون پرداخت‌ها اندک و فاصله زمانی بین آنها زیاد است، دل و دماغی برای بازیکنان نمانده است و آنها دلیلی برای فداکاری نمی‌بینند. بی‌گمان این ایراد در دل‌سرد شدن بازیکنان بی‌تأثیر نیست اما باشگاه‌های دیگر مان نیز کم یا بیش با این نقصان و عوارض برخاسته از آن درگیر هستند و رنج پرداخت‌های اندک و توأم با تأخیر را بارها و سال‌ها تجربه کرده‌اند اما هیچ‌یک مثل نفت مسجدسلیمان این گونه وا ننداده و از هر جهت تسلیم نشده و رکورد‌های خیره‌کننده و تازه‌ای را در زمینه گل خوردن و ضعف‌های هولناک دفاعی برجای نگذاشته‌اند.

تا قبل از اینکه دیر شود

کلید حل مشکلات نفت مسجدسلیمان دست هر کس که باشد قطعاً دست

مردم و سایر اهالی فوتبال و سران این ورزش نیست و این خود باشگاه نفت است که باید هرچه سریعتر برای خود تعیین تکلیف کند و از ورطه فعلی به‌درآید. مدیران این باشگاه باید ابتدا مقرری‌های مالی و کمک‌گیری‌های بودجه‌ای خود از وزارت نفت و سایر سرمایه‌گذاران احتمالی را وسیع‌تر و سرعت در دریافت و توزیع آن بین اعضای باشگاه را بیشتر کنند و از جانب دیگر سریعاً به این نتیجه برسند که آیا گروه مربیانی که به جای مهاجری آمدند و سرکردگی آنها با «اشکش» است، توان حل مشکلات فنی و کسب نتایج مورد نیاز را دارند یا خیر. اگر سران نفت برای فهمیدن این موضوع مثلاً تا هفته بیست و پنجم لیگ صبر کنند و فقط در آن تاریخ اقدام به آوردن مجدد مربیانی تازه کنند، برای نجات مس بسیار دیر خواهد بود و ۱۰ هفته مهلت پیش روی مربیان جدید باشد. بدون رعایت و اجرای این مسائل فرجام خوشی در انتظار این تیم خوزستانی نخواهد بود و این استان از این طریق حداقل یکی از ۳ ناماینده خود در لیگ برتر را از دست خواهد داد و مسجدسلیمان از چاه عمیق لیگ برتر به بیخ‌وله‌های «لیگ یک» دیپورت خواهد شد.

مهاجری: آدم‌ها باید سر جای شان باشند



با استعفای مهاجری از هدایت نفت مسجدسلیمان، همچنان مشکلی از این تیم حل نشد. آنها حتی بازی با ملوان را که برنده از زمین خارج شدند با حکم انضباطی باختند تا همچنان ابراهیم اشکش صفر امتیاز از پنج بازی باشد. او درباره مشکلات می‌گوید: «احترام همه بر من واجب است، اما آدم‌ها باید درست سر جای شان چینش شوند، من سرمربی نمی‌توانم کار پزشکی را انجام دهم، چون یک آمبول بلد نیستم بزنم. ولی ما به خاطر لجبازی با فلان آدم که نباید در تیم باشد، شیرازه یک تیم را

از هم می‌پاشیم. واقعاً از اینکه فرصت خوب جام حذفی از دست رفت برای نفت ناراحتم، ولی شما ببینید این یک نمونه بوده که مردم دیده و شنیده‌اند و رسانه‌ای شده. از این دست مسائل در نفت زیاد بود که به گوش کسی نمی‌رسید و در نظفه خفه می‌شد.» او این‌طور ادامه می‌دهد: «سر یک سهل‌انگاری آن هم از درون مجموعه تیم، ادامه حضور در جام حذفی از دست رفت. حرفم این است یک سری بی‌تجربگی‌های داخلی در تیم از جوانب مختلف به تیم ضربه زده، حالا یک بار مثل حذف از جام حذفی

به گوش همه می‌رسد، ۱۰ بار دیگر هم کسی اصلاً خبردار نمی‌شود.» مهاجری به ماجرای بازی با فولاد اشاره کرده و می‌گوید: «وظیفه سرپرست هر تیم است که بازیکنان محروم را به مربی معرفی کند، لیگ تعطیل بوده، یک هفته، دو هفته، سه هفته داشتیم روی ارنج تمرین می‌کردیم. تمام جهان می‌دانستند حسین شنائی قرار است مقابل فولاد پست مهاجم ما بازی کند، اما ظهر بازی در جلسه هماهنگی، کاغذ اسمای محرومان را که می‌دهند تازه ما می‌فهمیم شنائی محروم است، شاید

بگویند این بهانه است و قرار نبوده با حضور یک بازیکن نتیجه عوض شود، اما من این را می‌گویم که این ماجرا باعث شده پیمان میری را در ترکیب بگذارم که بنده‌خدا یک هفته می‌دانسته در ترکیب اصلی نیست و اصلاً آمادگی ذهنی نداشته، برای همین، این بازیکن می‌رود و ثانیه ۲۵ خطای پنالتی می‌دهد. یک بار عدم مدیریت افراد مثل بازی فولاد به ما ضربه زد، به بهانه‌گیری متهم شدیم، یک بار هم مثل بازی ملوان سهمیه یک شهر در جام حذفی از دست رفت.»

سوز